
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов пятого созыва 

Первая (организационная) сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

от «27» сентября 2013 г. г. Котлас № 15 

 

 

О постоянных комиссиях 

Собрания депутатов МО 

«Котлас» пятого созыва 

 

 

В соответствии с частью 9 статьи 27 Устава муниципального образования 

«Котлас», руководствуясь пунктом 4 статьи 5.1 Регламента Собрания депутатов МО 

«Котлас», утверждённого постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 

16.02.2012 № 547, Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Создать следующие постоянные комиссии Собрания депутатов МО «Котлас» 

пятого созыва: 

1) по местному самоуправлению, правовым вопросам, этике и регламенту; 

2) по экономике, бюджету, финансам и муниципальной собственности; 

3) по промышленности, строительству и муниципальному имуществу; 

4) по социальным вопросам. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Собрания 

депутатов МО «Котлас»  

 

А.Ю.Степанов 

 

 

User
Печатная машинка
О постоянных комиссиях Собрания депутатов МО "Котлас" пятого созыва: решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 15 от 27 сент. 2013 г.// Двинская правда. - 2013. - 3 окт. (3). - С. 6 . - (Прил.: Официальный четверг)




